XVI BAIA DELLE NINFE - Regolarita Classica

Organizzazione: Automobile Club Sassari
Ordine di Partenza
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Crew

Equipaggio

SCARCLO ALBERTO / SCAPOLO GIUSEPPE

BISI MASSIMG ¢ CATTIVELLI CLALDIO
RAPISARDA GIUSEPPE | PIGA DANILC
BINETTIATTILIO f CIOFF| GIANLUCA
DALLECLLE MASSIMO 7 TRAVE RS| ALF SSANDRO
S5 7ARCNI GABRIFLLA  PIETROPAQLO ORNELLA
RICCIRCBERTU / FRASCAROL | MARC
ALDERIGH! ALESSANDRO / LO PRESTI STEFANIA
VIRDIS ALESSANDRO / GIORDO Sit V1A

B GNETTI BIGNETTI FEBERICA / C'ATTI LUISA
MAZZALUPI SAVERIC ROMANO

CECCH! MASSIMO { GRAZIANI £ MMA

D ANTINGNE ANTONIO 7 DE BIASE AMALEA
PARADIS| ANDREA | GUERCH MAT TEQ GIANLUIGI
B LANC ERI MASSIMO / SIMEON] MARIGA,

FAGC N ANTONIO! DAL SANTO SILVIA
MACCARIO GIUSEPPE / LUCIARNO MICHELE
FONTANA ARMANDO / BACCI ROMANG
PRANDELL! GIQVANNE/ PASOTTI LOREDANA
PARADISI ROBERTO / ROSSI MARCO

PASTORE MATTEO RCCCO / AVANZA PAOLA
GOVERNATC FAUSTO f CHILLEM MARIALUISA
RONCHETTIENZO ! SOLA PIERA

R PAMCNTI AMBROGIO ¢ MURONI RICOLETTA
FENU LNO  ALICICCO ARMIN

CALLECHER DAVIDE / BROND:2LIN GIsKCARLO
AZCARDD ANGELD / MESSINA FAULING
CACCA_ANZAELIO t COCCOL COSTANTING
NCCOL PATRZIO T NICCOLT CHIARA

D LAURQ LEQPOLDO / MUVOL) GIOVANNI PATRIZIO

MASIA ANDREA

Esposta alle ore: 24 20
Il Direttore di Gara
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13/06/2021

Car Team Cal. Raggr Time
Veltura Scudena Cal Raggr  Orano
FIAT 508 C SCUDERIA NETTUNG RC2 2 08:30:00
PORSCHE 356 390 R.IPORSCHE 356 RC3 4 08:31:00
MINIMINOR MK1 SCUDERIA NETTUNG RCI 4 08:32:00
ALFA ROMEOQ SPIDER VELOCE EMMEBI 70 RC4 5 08:33:00
AUTOBIANCHI A112 ABARTH SCUDERIA NETTUND RC4 7 08:34;00
ALSTIN MM HLE SCUDERIA NETTUNO RCS & 08:35:00
ALFA ROMLO 33 SCUDERIA GRIFONE RGS Y 8:36:00
FIAT 11004103 SCULERIA GRIFONE RCI 3 08:37:00
PORSCHE 358A SPEEDSTER RIPORSCHE 356 RC3 3 08:38:00
ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VEL CLUB MOTORI 5T LUMEZ RCI 3 08:39:00
PORSCHE 3568 R1PORSCHE 356 RC3 3 08:40:00
MINI COOPER MK1 SCUDERIA NETTUNO RC3 5 08:41:00
PORSCHEAN T SCUDERIA NETTUNO RC3 5 08:42:00
FIAT 850 SPORT COUPE CASTELLOTTI RC3 5 08:43:00
PORSCHE 8117 SCUDERIA NETTUNO RC4 5 (8:44:00
MG MIDGET A.C VERONAHISTORIC RC4 & 08:45:00
AUTCOBIANGHI A112 SCUDERIA NETTUNG RC4 5 08:46:00
AUTORIANCHI A112 ABARTH SCUDERIA NETTUND RC4 6 08:47:00
ALFA ROMEQ SPIDER DUETTQ EMMEBI 70 RC4 6 08:48:00
FIAT 131 MIRAFIOR| 8 CASTELLOTTI RC4 6 08:49:00
PORSCHE 356 5C RIPORSCHE 356 RC3 4 08:50:00
AUTOBIANCHI A112F SCUDERIA NETTUNO RCA 7 08:51:00
AUTORIANCHI A112 ABARTH RIPORSCHE 356 RC4 7 08:52:00
JAGUAR 120 XK EMMERI 70 RCZ 132 08:53:00
LANCIA DELTA HF INTEGRALE 16VAL  ASD CAGLIARI CORSE RC5 & 08:54:00
INNOCENTI MINI MK3 GIOVANNI BRACCO RCA 6 08:55:00
FIAT 500 SPORTING i 08:57:00

OvOTACERICACS CAGTELLOTITI W 08.58:00
LOTUS ELISE 51 1M 08:59:00
FORD SIERRA COSWCORTH TEAM BASSANO ™M 09:00:90
FIAT 124 TURBO 3M #9:01:00

Il Responsakile Cronometraggio
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XVI BAIA DELLE NINFE - Reg. Turistica Auto Storiche

Organizzazione: Automobiie Club Sassari
Ordine di Partenza
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Crew
Equipagyio
CAMPUS GIANFRANCO # ARDAGHA ANGELO
CAMPUS MATTIA ' ARDAGNA F RANCESCO
FODDIYALENTIND ¢ CAGLIERI SARA
FARMNA AUGUSTC /I MAGGIO GERAFIN
PORCU FRANCESCO 1 PCROU AL ESRY
COSSU PIERPACLO ¢ FINZELL | ANTONELLA
FALCH! ANGELO / SCANL MARIA
MANCA GIOVANNI / MANCA MARTINA
PRIAMI PAOLO / CAULA CRISTINA
MANUNTA DANIELE { FERRARIS MARCO
MURESU LEONARDO
PES DI SAN VITTORIOQ ENRICO ¢ SORIGIULIA
P.RECDA VINCENT / PIRA MAR'ANO
RLIUPIETRO ! CHIGHINE FRANFSCA
LUBIAN MARCELLO i SABA CICVANN
FALCH LUIGH  PAIS GIJSERR "
PALA G ORGIO, TESSITORE RERECCA
FARA VAN  MADEDDU ALESGANDRO
ALLENA ALESSIO/ TOLU MARTA
HANCHI MAURO f NESTI GIOYANNI
ROMANG NICOLA § MONACO DANIELE
SOTGIL GIUSERPE / DELRIO LLIGA
PINNA FRANESCO / SANNA R
ENNA GIULIANG  DINAPOLE GivANK BATTISTA
ONNG CUSIAFEDERICO | AC MARTA
50 UMBAND SALVATORE == AMU5 PAOLD
SIRALLO MASSIMO F CADDN

TER. DANIELE BELLU bEFL
CHESSA GIANLLUTA ¢ SEGHENT MARIA FLENA
CO3SU GIORGIO | PENSE RAFFAELE
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car

Vetiura

FIAT 1800

AUTOEPANLHI PRIMULA B5C

LANGIA FULVIA COUPE

CANCHA T ULYIA BERLINA

ALFA ROMEQ GT JUNIOR

ALFA ROMEC GT JUNIOR

INNCCEDNTIMINEMINOR MK3

WMINI COOPER

ALFA RONED GIULIA

FIAT X19

TRIUMPH SPITFIRE

OPEL KADETT GTE

AUTUBARCHIAT12

AUTORIANCHE A2 ELITE
F& RONZ0 SPIDER

SUTORIANC HEATI2 JUNIOR

RESAULT R4 GORDINI

ALFA ROMED SPIDER

LANCIA TREVI

LAMZIAY AWD

PEUGEOT 205 1 IRALLYE

LANCIA DECTAHF

BMWEDS SERIE ]

ALFA ROMEQ ALFETTA

M REEDES-BENZ SLK 200 KOMPRESS OGLAS

TR1RARI T ALFORNIAT
VOhSWAGEN GOLF 75
BRI

TROEN AZ KA
CITROEM AY GAB
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Il Responsabile Cronometraggio

Time
Crario

09:05:00
04:06:00
09:07:00
09:08:60
09:09:00
08:10:00
09:11:00
09:12:00
09:43:00
09:14:00
09:15:00
09:16:00
08:17:00
09:18:00
09:19:00
09:20:00
0%:21:00
09:22:00
09:23:00
09:24:00
09:25-00
09:26:00
09:27-00
09:28:00
09:29:00
09:30:00
09:31:00
09:32:00
04:33:00
09:34:00

Paga 1



